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CONSELHEIRO TUTELAR

Nome

ADILSON FONTOURA DE OLIVEIRA
ADIR JOSE DENARDI JUNIOR
ALEXSANDER SIQUEIRA DOS SANTOS
ALVARO RICARDO GRULKE

ANA CRISTINA FEIER DOS SANTOS
ANA CRISTINA JUCHEM

ATSON CARLOS DOMINGUES
CLAUDIA PATRICIA FAGUNDES
ELUISE CAROLINA ARAUJO
HEDERSON BARBACOVI NUNES
IVONIR MOISES AMADOR DOS REIS
JOAO BRINALDO BENEVIDES CORREA PEREIRA
LIA MARCIA SOARES DE BRITO

MARI BIBIANA ELIAS

MILTON ANTONIO LEMES DE CAMPOS
PAULO SERGIO DE MORAES
RODRIGO NICOLINI

SIMONE MARIA DIAS

TAMARA CONCEICAO DE OLIVEIRA

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigdo
15
1
21
17
14
2
8
5
20
19
23
3
12
7
18
11
6
10
9

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CANELA

CECA
3,25
3,25
3,00
2,63
3,00
2,75
3,75
3,63
2,88
3,00
2,88
3,63
2,88
2,63
3,00
4,00
2,50
2,63
3,00

LP
2,80
3,20
2,40
1,60
1,80
2,40
2,60
2,40
2,80
2,00
2,20
2,00
2,20
2,60
1,80
2,80
1,80
2,20
2,20

PV.SUBJ
1,50
1,70
0,00
1,40
1,40
1,50
2,00
1,50
1,90
1,00
1,60
2,00
1,30
1,10
1,60
1,90
1,00
1,10
1,40

Resultado
7,55
8,15
5,40
5,63
6,20
6,65
8,35
7,53
7,58
6,00
6,68
7,63
6,38
6,33
6,40
8,70
5,30
5,93
6,60
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CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE CONHECIMENTOS
ANEXO Il DO EDITAL DO CONCURSO N° 003/2015 - 30/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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